
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1022,Uchwala-nr-2222007-w-sprawie-zwolnienia-z-ponoszenia-opl
at-przez-osoby-ubiegajac.html
25.04.2024, 18:56

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 222/2007 w sprawie zwolnienia z
ponoszenia opłat przez osoby ubiegające się o
wydanie prawa jazdy oraz dowodu rejestracyjnego
w związku ze zmianą ich adresu spowodowaną
zmianami administracyjnymi.

Druk nr 185

Uchwała Nr 222/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26.11.2007



w sprawie zwolnienia z ponoszenia opłat przez osoby ubiegające się o wydanie
prawa jazdy oraz dowodu rejestracyjnego w związku ze zmianą ich adresu
spowodowaną zmianami administracyjnymi.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 92 ust 1 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592
ze zm.) oraz art. 79b i art. 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym
(t.j. Dz.U. z 2005r Nr 108. poz. 908 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.

W przypadku ubiegania się o wydanie nowego dowodu rejestracyjnego w związku ze
zmianą stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu
spowodowaną zmianami administracyjnymi zwalnia się właściciela lub posiadacza pojazdu
z ponoszenia opłaty w wysokości 74,00 PLN za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego.

§ 2.

W przypadku ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy w związku ze zmianą stanu
faktycznego w zakresie adresu kierowcy spowodowaną zmianami administracyjnymi
zwalnia się kierowcę z ponoszenia opłaty w wysokości 70,00 PLN za wydanie nowego
prawa jazdy.



§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik

Pliki do pobrania
uchwala nr 222.doc

https://bip.radom.pl/download/69/1585/222.doc


Uchwała w sprawie zwolnienia z ponoszenia opłat przez osoby ubiegające się o wydanie prawa jazdy
oraz dowodu rejestracyjnego w związku ze zmianą ich adresu spowodowaną zmianami
administracyjnymi.
doc, 23 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 132/2011 w sprawie zwolnienia z ponoszenia opłat przez osoby
ubiegające się o wydanie prawa jazdy oraz dowodu rejestracyjnego w
związku ze zmianą ich adresu spowodowaną zmianami administracyjnymi.

Metadane

Data publikacji : 28.11.2007
Obowiązuje od : 26.11.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Komunikacji - dyr. Andrzej Prusiński

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1022,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

